זו בדיוק הקושיה של רש"י, וזו הכוונה כשאומרים שמי שחושב שהעולם נברא בימים זהים לאלו שלנו אינו מבין בתורה.

אמר רבי אבוב מכאן שהיה סדר זמנים קודם לזה וכו', מלמד שהיה הקב"ה בונה עולמות ומחריבן, בונה עולמות ומחריבן ואמר דין הניין לי ודין לא הניין לי.

12. רבי ישראל ליפשיץ. מאמרו 'דרוש אור החיים' נדפס בפעם הראשונה בשנת ה'תק"ץ (1830), כ-30 שנים לפני צאתו לאור של 'מוצא המינים' של דרווין. מופיע על פי רוב בסוף פירושו לסדר נזיקין.

כרגע לא נסביר את פירוש הביטוי 'בונה עולמות ומחריבן'; נעיר רק כי ודאי שאין הכוונה חס וחלילה למשהו בסגנון המגשים והפרימיטיבי, שעוד חמש דקות עלול הקב"ה לומר "דין לא הניין לי", ופתאום ייעלם העולם בפרץ אש פירוטכני מרהיב.